l’ SunOne

Nombre: Rigoberto Rios Leon Teléfono: 5510334895

Potencia: 4.03 kW Fecha: 11de Abril de 2024

Tarifa: 1F Nuamero de Servicio: 736190813041
HOY CONSUMES SIN PANELES 818 kW/h y pagas aCFE $ 3,365
TU PRODUCCIGNCON 7 PANELES 891 kW/h ypagasaCFE ¢,g
TE AHORRARAS Q.15 7, AL BIMESTRE  $3,337 en pesos

POTENCIA Cantidad AREA
Médulos de Médulos
575 W 7 19.6 m ’




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpuesta 1 11 de Abril de 2024 26 de Abril de 2024

Folio No# 20240001

Rigoberto Rios Leon

Tel: 5510334895
Email: rigoberto.rios@corp-mx.com

Cant. Concepto Precio Total

7 Seraphon Bifacial 575W

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00



l) SunOne

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $20,192.76 $170.94 $ 0.00 $20,021.82 $20,021.82 $20,021.82

2 $20,798.54 $176.07 $0.00 $20,622.47 $20,622.47 $ 40,644.29
3 $ 21,422.50 $181.35 $0.00 $ 21,241.15 $ 21,241.15 $ 61,885.44

4 $22,065.17 $186.79 $ 0.00 $21,878.38 $21,878.38 $ 83,763.83

5 $22,727.13 $192.39 $0.00 $22,534.73 $22,534.73 $106,298.56
6 $23,408.94 $198.17 $0.00 $23,210.78 $23,210.78 $129,509.34
7 $ 24,111.21 $204.11 $0.00 $23,907.10 $23,907.10 $153,416.44
8 $ 24,834.55 $210.23 $0.00 $24,624.31 $ 24,624.31 $178,040.75
9 $25,579.58 $216.54 $0.00 $ 25,363.04 $25,363.04 $203,403.79
10 $26,346.97 $223.04 $ 0.00 $26,123.93 $26,123.93 $229,527.73
1 $27,137.38 $229.73 $0.00 $26,907.65 $26,907.65 $256,435.38
12 $27,951.50 $236.62 $0.00 $27,714.88 $27,714.88 $ 284,150.26
13 $28,790.05 $243.72 $0.00 $28,546.33 $28,546.33 $312,696.59
14 $ 29,653.75 $ 251.03 $0.00 $29,402.72 $29,402.72 $342,099.31
15 $30,543.36 $258.56 $0.00 $30,284.80 $30,284.80 $372,384.1

16 $31,459.66 $266.32 $0.00 $31,193.34 $31,193.34 $ 403,577.45
17 $32,403.45 $274.31 $0.00 $32,129.14 $32,129.14 $ 435,706.59
18 $ 33,375.56 $282.54 $0.00 $ 33,093.02 $ 33,093.02 $468,799.61
19 $ 34,376.82 $291.01 $0.00 $ 34,085.81 $ 34,085.81 $502,885.42
20 $35,408.13 $299.74 $0.00 $ 35,108.38 $ 35,108.38 $537,993-80
21 $36,470.37 $308.74 $0.00 $36,161.63 $ 36,161.63 $ 574,155.44
22 $37,564.48 $318.00 $0.00 $37,246.48 $37,246.48 $ 611,401.92

23 $38,691.42 $327.54 $0.00 $38,363.88 $38,363.88 $ 649,765.80
24 $39,852.16 $337.36 $0.00 $39,514.79 $39,514.79 $ 689,280.59
25 $ 41,047.72 $347.49 $0.00 $ 40,700.24 $ 40,700.24 $729,980.83



